میں دعا گو ہوں کہ اللہ رب العزت منہاج القرآن ویمن لیگ کو مزید ترقی عطا فرمائے اور اس فورم میں خدمات سرانجام دینے والی سب بہنوں کو اپنی حفظ و امان میں رکھے۔ آمین

بیگم رفعت جبین قادری

چیف ایڈیٹر
قرۃ العین فاطمہ

خواتین میں بیداری شعور آگے کیلئے کوشاں

دخترانِ اسلام

جلد: 30 شماره: 1 / جمادی الثانی 1444ھ / جنوری 2023ء

فہرست

- 4 (خواتین کا دینی سیاسی، سماجی کردار) ادارہ
- 5 حضور نبی اکرم ﷺ سے تعلق ہی اللہ سے تعلق ہے مرتبہ: نازیہ عبدالستار
- 15 اسلام کی فکری بنیاد علم پر استوار ہے ڈاکٹر انیلہ مبشر
- 19 دعوتی و تنظیمی زندگی میں خواتین کا کردار تحریم رفعت
- 22 بچوں کی تربیت میں ماں کا کردار سعدیہ